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och stannade på busshållplatsen, omedelbart norr om Tegnergatan på Sveavägens östra gångbana, vid busshållsplatsen. Roger är dock lite osäker på detta, med att taxin svängde runt. Det kunde lika gärna vara en taxi som kom på Sveavägen söder ifrån. Roger bröstade sig dock fram och tog taxin för den som vinkat in den. Den som vinkat in taxin var en man i 50-årsåldern. Argumentet gentemot mannen var att Roger ville komma till sjukhus. Detta var dock inte Rogers egentliga avsikt utan avsikten var att få ett plåster på sitt finger någonstans.

När Roger kommit in i taxin frågade taxichauffören vart de skulle åka. Roger sade då att de skulle åka till Röda Rummet, för där visste han att det fanns plåster. Taxichauffören tog då och körde till Röda Rummet. Vilken väg taxichauffören körde kan han inte säga utan han åkte väl, som Roger säger, närmaste vägen.

Roger delges nu att hans uppgifter kan inte vara riktiga och han delges nu att han har befunnit sig inne på Grands biograf och ringt ett samtal.

När Roger får höra detta säger han att detta är nog mycket möjligt. Han har ett svagt minne av att han varit och ringt på någon tio-öresautomat. Roger är dock väldigt osäker på om han varit och ringt den aktuella kvällen. Det är mycket möjligt att han har ringt till Sigge för att efterhöra varför han inte fick komma upp till Sigge den aktuella kvällen. Om han ringt den aktuella kvällen har han dock inget minne av.

Roger delges nu uppgifter ur tk:n vad gäller samtalet från Grandbiografen, kl. 23.15, den 28 februari 1986. Samtalet pågår mellan kl. 23.15 - fram till kl. 23.21. Han samtalar med Sigge Cedergren.

Sedan förhörsledarna läst upp samtalet för Roger säger han att han kan inte erinra sig detta samtal. Han säger att det är möjligt att jag har ringt. Vad gäller innehållet, att någon gång, om det är före eller efter mordet på Olof Palme, haft trassel med kafé-ägarna som har kaffeet under Sigges lägenhet. Cafét ägs av polacker. Roger säger att det måste ha hänt någon gång på O sommaren, men vilken sommar kan han dock inte säga. Det hela gick till på

HVA Semblan eller anar longitung:

ginagaminifold
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